[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «__10____» __февраля__ 20 16___    № _44-р_

г. Кемерово

О внесении изменений в распоряжение администрации Кемеровского муниципального района от 16.06.2015 № 196-р «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Кемеровского муниципального района»
В целях создания условий, способствующих эффективному труду, рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой дисциплины, и в соответствии со статьями 189,190 Трудового кодекса Российской Федерации:

        1. Внести в приложение к распоряжению администрации Кемеровского муниципального района от 16.06.2015 № 196-р «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Кемеровского муниципального района» изменения, изложив абзац 9 пункта 4.1 в следующей редакции:
       «Денежное содержание выплачивается работнику два раза в месяц:

       - аванс не позднее последнего числа текущего месяца;

       - заработная плата не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным».
        2. Начальнику отдела кадров и муниципальной службы (А.С. Мигулько) ознакомить служащих администрации Кемеровского муниципального района с настоящим распоряжением.
       3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Кемеровского муниципального района по организационно - территориальным вопросам Л.Г. Битук.

      4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава района

Г.В. Орлов